
 1 
 
 
 

PORTARIA Nº 1067 DE 03 DE JULHO DE 2017 
 
O SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições, e cumprindo o disposto no Capítulo 10, do Edital de 
Abertura das Inscrições – 001/2017, publicado no Diário Oficial do Estado da 
Bahia de 07 de abril de 2017, do Processo Seletivo Simplificado para a 
função de Técnico Nível Médio – Apoio Administrativo, RESOLVE: 
 
1. Tornar público o Resultado Final do referido Processo Seletivo 
Simplificado para a função de Técnico Nível Médio – Apoio Administrativo, 
relacionando os candidatos por ordem decrescente de nota final, por 
classificação e por Função Temporária declarado no ato da inscrição, 
decorrido a fase recursal; 
 
2. Homologar o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para a 
função de Técnico Nível Médio – Apoio Administrativo, da Secretaria da 
Administração. 
 
EDELVINO DA SILVA GÓES FILHO 
Secretário da Administração 
 
 

Anexo Único 
 
100 - Técnico Nível Médio - Apoio Administrativo: SAC Móv el  
 
CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

1 218058 MARIA BERNADETE VALE DE SOUZA 195.847.255-72 10 

2 213071 JOANA ANGELICA FREITAS DE SANTANA 175.404.105-15 10 

3 215491 NIVIA BRASIL SOUSA 216.686.805-30 10 

4 260691 GILDETE LOPES ANTUNES 227.108.255-20 10 

5 207888 LILIAN VELOSO XAVIER SILVA 214.078.432-49 10 

6 210730 MARCIA OLIVEIRA DOS SANTOS 337.762.025-72 10 

7 217116 DILSON MOREIRA DA SILVA FREITAS 365.539.055-68 10 

8 259956 HILTON CÉSAR AMORIM DA SILVA 420.040.045-68 10 

9 210235 JOSE JORGE RODRIGUES SANTANA 598.616.575-68 10 

10 233609 ELZA MARIA MIRANDA DE JESUS 514.047.615-00 10 

11 234976 LILIAN MENEZES NETO 592.949.815-68 10 

12 212124 ROBSON DE ASSIS LORDELO 545.095.305-44 10 

13 223068 AÍLMA SANTOS RIBEIRO 567.066.855-34 10 

14 235723 MARISTELA SILVA DE CERQUEIRA 630.746.305-82 10 

15 209648 ANTONIA RITA SOUZA BURI 615.857.775-87 10 

16 234277 GILMARA DE JESUS ALMEIDA 769.834.805-97 10 

17 214281 VANIA SILVA DE SOUZA 884.959.575-15 10 

18 208156 MARCOS DA SILVA PEREIRA 921.449.185-20 10 

19 216011 VANESSA KARLA FARIAS DA SILVA 001.090.415-85 10 

20 210802 ERICA FAGUNDES DOS SANTOS 799.585.325-49 10 

21 240250 ANTONIO CARLOS SILVA PIRES JUNIOR 913.146.745-87 10 

22 254057 GILVAN OLIVEIRA DE CERQUEIRA 782.439.395-04 10 

23 260959 ALAN RAMOS DOS SANTOS 950.619.675-34 10 

24 240754 IVANA DAS VIRGENS OLIVEIRA 787.138.975-00 10 

25 223027 VIVIANE CAMPOS DE CARVALHO GARCIA 800.700.785-72 10 



 2 
 
 
 

26 214913 ELISA DE ALMEIDA MENEZES 790.110.045-15 10 

27 247246 GILCINARA DOS SANTOS SANTANA 001.275.715-23 10 

28 238401 RENATA FERRAZ DE OLIVEIRA 015.773.205-30 10 

29 253852 CLEOSVALDO DE SOUZA JUNIOR 306.558.598-70 10 

30 230555 BRUNO ANDRADE SÁ BARRETO 017.294.535-62 10 

31 248462 LUIS CLAUDIO SACRAMENTO DO ESPIRITO SANTO 020.000.645-23 10 

32 240139 JACILENE CERQUEIRA DE JESUS 022.108.465-79 10 

33 213760 LUANA GOMES DOS REIS 030.534.595-82 10 

34 229667 ROSILENE ALVES ROCHA 022.407.295-11 10 

35 254162 MELQUISEDEC MESSIAS RODRIGUES 020.846.105-16 10 

36 211939 TASSIA SANTOS DE JESUS 045.370.425-59 10 

37 231459 ARLISON GABRIEL DE JESUS OLIVEIRA 044.943.145-28 10 
 
 
- Candidatos Negros- 
100 - Técnico Nível Médio - Apoio Administrativo: SAC Móv el 
 
CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

1 218058 MARIA BERNADETE VALE DE SOUZA 195.847.255-72 10 

2 215491 NIVIA BRASIL SOUSA 216.686.805-30 10 

3 217116 DILSON MOREIRA DA SILVA FREITAS 365.539.055-68 10 

4 247246 GILCINARA DOS SANTOS SANTANA 001.275.715-23 10 

5 213760 LUANA GOMES DOS REIS 030.534.595-82 10 

6 229667 ROSILENE ALVES ROCHA 022.407.295-11 10 

7 254162 MELQUISEDEC MESSIAS RODRIGUES 020.846.105-16 10 

8 211939 TASSIA SANTOS DE JESUS 045.370.425-59 10 
 

 
 
 


